Automatisk luftudlader
Type Exvoid AT8030
AT8030
Anvendelse
Exvoid A anvendes for effektiv udluftning af fri luft i mikrobobler i varme- og køle-
systemer med vand som medier. Kan om nødvendigt også installeres i systemer
med blanding af vand med glykoler/ethanol, dog højst 50% koncentration.
Må ikke anvendes i systemer med blanding af vand/salte.

Maks. flow [m3/h] 12,5 20 27 47 72 108 180 288 405
kvs [m
3/h] 72,2 121,7 158,5 244,3 351,3 487,9 780,6 1185,7 1696,4
Side  2 (3)
Automatisk luftudlader
Type Exvoid AT8030
Vedligehold og reservedele
Automataflufteren er i princippet vedligeholdelsesfri, men bør kontrolleres og
eventuelt rengøres med jævne mellemrum for sikker drift og funktion.
Mærkning
Exvoid aflufteren er mærket med dimension, maks. drifttryk, maks. temperatur,
typenummer samt leverandørens navn.
Bestillingsliste
Med svejseender Med flanger
Tilslutning Armatec varenr. Armatec varenr.
50 AT8030-50 AT8030F50
65 AT8030-65 AT8030F65
80 AT8030-80 AT8030F80
100 AT8030-100 AT8030F100
125 AT8030-125 AT8030F125
150 AT8030-150 AT8030F150
200 AT8030-200 AT8030F200
250 AT8030-250 AT8030F250
300 AT8030-300 AT8030F300
Side  3 (3)